[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 19.01.2018

                № 20
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений

в Федеральную информационную адресную систему

 С целью предоставления адресной информации в Федеральную налоговую службу для ввода адресного хозяйства в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС),  п о с т а н о в л я ю:
    1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему следующие адресные объекты:

· дом № 1,8А по улице Восточная,

· дом № 4А по улице Дружбы,

· дом № 61 по улице Коллективная,

· дом № 7  по улице Комсомольская,

· дом № 1А по улице Котляревского,

· дом № 55 по улице Краевая,

· дом № 2А, 46А, 9А по улице Красная,

· дом № 39, 49 по улице Кузнечная,

· дом № 38А по улице Ленина,

· дом № 71А по улице Лермонтова,

· дом № 3 по улице Луначарского,

· дом № 6 по улице Партизанская,

· дом № 8 по улице Широкая,

· дом № 16 по улице Б.Хмельницкого, станицы Украинской.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

Р.Ю.Любченко